2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 15
, poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami )

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości 690.000
zł (słownie złotych: sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy), z przeznaczeniem na remont i
modernizację dróg powiatowych w Banku wyłonionym w trybie przewidzianym w
ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 19 poz.
177).
2. Kredyt zaciąga się na okres trzech lat, licząc od dnia podpisania umowy.